
Vedrørende sammenslåing av Listalegene og Gåseholmen legekontorer 
 
Kommuneoverlegen ser med bekymring på at det nå er tatt til orde for utsettelse av 
sammenslåingen inntil nytt bygg for felles kommunalt legekontor er reist. En kan forstå 
at det er geografisk og distriktspolitiske hensyn å ta, men disse må etter min vurdering 
vike for å sikre at vi opprettholder evnen til å gi nødvendig helsehjelp etter loven. 
 
En utsettelse er en, faglig sett, svært dårlig løsning. Fagmiljøet i et større 
kontorfellesskap har store fordeler, og gir økt fleksibilitet ved fravær og bedre mulighet 
til å opprettholde pasientsikkerheten selv om mange stillinger er dekket av alternerende 
vikarer. De gjenværende faste legene har signalisert tydelig at de ønsker en 
sammenslåing, og prosessen for å få dette til har skapt positive forventninger. 
Tillitsvalgte leger har også gitt kommunen en tydelig anbefaling som jeg mener er 
velbegrunnet, og som bør vektlegges i saken. 
 
Kommunen må ikke nå sette seg i en situasjon der gode, lokalkjente fastleger forlater 
hjemlene fordi de ikke orker belastningen med å stå alene i oppfølgingen av både egen 
hjemmel og vikarleger. Dette vil gå ut over, ikke bare den enkelte pasientliste, men også 
kommunale legeoppgaver til øvrige helsetjeneste i kommunen. 
 
Den legen som er lokalkjent vil få en uforholdsmessig stor belastning fordi han 
erfaringsmessig blir stående igjen med de tyngste pasientforløpene, mens vikarene i 
større grad forholder seg til de mindre kompliserte oppgavene.  
 
I en allerede vanskelig rekrutteringssituasjon vil det være svært sannsynlig at en utsatt 
sammenslåing forårsaker at gode kandidater til stillingene ikke ønsker å jobbe hos oss, 
fordi dagens søkere til slike stillinger vektlegger de fordelene et større arbeidsfellesskap 
og økt fleksibilitet innebærer, både faglig og praktisk i forhold til kollegastøtte og 
fraværshåndtering. 
 
Mitt faglige råd er at sammenslåingen gjennomføres som planlagt. 
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